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 2011 Basın Açıklaması  

Askeri Darbeyle İktidara Gelen Veled Abdülaziz, İslam İle Mücadelede Haçlı Saldırılarına Katıldı 
 
Ortaokul mezunu iken “efendilerinin” merhametiyle bakalorya derecesini elde etmeksizin Askeri Koleje 

kaydolan Muhammed Velid Abdülaziz, Devlet Başkanlığı Muhafız Alayı Komutanlığı görevinden alınması 
için Devlet Başkanlığı kararnamesi yayımlanmasının ardından 6 Ağustos 2008 yılında Devlet Başkanı Seydi 
Muhammed Veled Şeyh Abdullah’ı askeri darbeyle devirdi. Devrik Devlet Başkanı Veled Şeyh, onu General 
rütbesine terfi ettirmişti. Bu, Moritanya ordusu içinde en yüksek rütbedir. Devlet Başkanlığı Muhafız Alayı 
Komutanlığına getirilen Veled Abdülaziz, iktidar ve tahakküm hırsı yüzünden Veled Şeyh’ten kurtulmak için 
askeri darbe yolunu tercih etmişti.  

 Bugünse önümüzdeki yıl yapılacak başkanlık seçimlerinde üçüncü dönemde Devlet Başkanı olabilmek için 
Moritanya anayasasını değiştirme hazırlığı içerisinde. “Aşırılıkla” mücadele korkuluğu altında baskılama ve 
zorla tahakküm ortamı yaymanın çalışmasını yapıyor. Abdülaziz yaptığı açıklamada, “Arap ülkelerinde 
meydana gelen tüm olumsuzlukların asıl sebebi İslamcılardır. Birçok ülkede yıkıma neden oldular. Baasçılar, Nasırizm ve 
komünistler bile onlardan iyidir. İsrail”, siyasal İslamcı cemaatlerden daha merhametlidir” dedi. Twitter hesabından 
yaptığı açıklamada, “İnsanların en kötüsü, iktidara ulaşmak için İslam veya dini bir kisve olarak kullanandır. 
Moritanyalılar, İslam’ın bir din olduğunu, siyasi bir parti olmadığını iyi biliyor.” diye konuştu. 

Hani bir deyiş vardır: “Hem suçlu hem güçlü.” Kutsallarımızı ihlal eden, iktidar hırsıyla kanlar akıtan kendisi 
değil midir? Diktatörlüğüne Haçlı desteğini kazanabilmenin en kolay yolu olarak İslam’a saldırıyı görüyor. 
Geçtiğimiz Cuma günü Şeyh Muhammed Hasan ed-Dedo eş-Şankiti hutbede Moritanya Devlet Başkanının 
açıklamalarını eleştirince, Veled Abdülaziz, “aşırı” fikirleri aşıladığı bahanesiyle Şeyh ed-Dedo’nun 
başkanlığını yaptığı Âlim Yetiştirme Merkezi’ni kapatma kararı aldı. 

Böylece Veled Abdülaziz, İslam’a ve Müslümanlara karşı tezgâh kuran Haçlı saldırılarına, Allah ve 
Rasûlü’ne düşmanlık besleyen zorba yöneticiler kervanına katıldı. 

Biz onu Allah’ın büyük gazabından sakındırıyor, Moritanya’daki sadık müminleri de bu zorbaya engel 
olmaya çağırıyoruz. Sahih hadiste, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Hayır, Allah’a yemin ederim ki, ya iyiliği emreder, kötülükten nehyeder, zalimin elini tutup“  ليَل

zulmüne mani olur, onu hakka döndürür ve hak üzerinde tutarsınız; ya da Allah Teâlâ kalplerinizi birbirine 
benzetir, sonra da İsrailoğulları’na lânet ettiği gibi size de lânet eder.” 

Allahım, ceberut saltanatın süresi uzadı, yeni zorbalar türedi. Onun için bu dinin bayrağını 
dalgalandıracak, hak ehline yardım edecek, batılın ordularını dizginleyecek kimseler nasip eyle. Peygamber 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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olacaktır. O da Allah’ın dilediği kadar devam edecektir. Ardından Allah dilediği zaman onu ortadan 
kaldıracaktır. Sonra, Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra sustu.” 

 


